
ZARZĄDZENIE NR 82/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 4 października 2021 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 110 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, poz. 234, 
poz. 815, poz. 1551, poz. 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Działając w imieniu Gminy Nowinka oświadczam, że Gmina Nowinka rezygnuje z wykonania prawa 
pierwokupu nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr geodezyjnym, jako działka nr 39/35, położonej 
w obrębie geodezyjnym Ateny, o powierzchni 0,1000 ha, będącej przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży 
z dnia 04.10.2021 r. Repertorium A Nr 3012/2021, zawartej przed notariuszem Krystyną Płońską w Kancelarii 
Notarialnej w Augustowie przy ul. Księdza Skorupki nr 2A, powstałej z podziału działki o nr geodezyjnym 
39/6, obręb Ateny, o powierzchni 3,3564 ha wpisanej do księgi wieczystej SU1A/00008106/5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z-ca Wójta Gminy Nowinka 
 
 

Katarzyna 
Beata Sturgulewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90F8BB5-52C2-4DEC-BD9D-17A76B177CE5. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


